
AC

Dijual SHM Pertanian LT:759m LD:8m

Lok Jl Kabupaten dlm Ringroad dkt

STPN Perum Kuantan Mirota Godean

jalur kuning Harga 6Jt/m Hub Telp/WA

081328214007

5 / 00951/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Segera BU Tanah 469M2 Di

Pemukiman Jalan Damai Jogja Utara

SHMP Murah Di Bawah Pasaran

081234563627.

4 / 00973/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM LT:168m2 LD:8m Hrg:105Jt Ng

JlnFul Cor,Truk Msk,Sltn LampuMrh Milir

Klprogo WA:085943077742

3 / 00980/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00981/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah pekarangan SHM luas

185m LD12m x15,5/dua muka

sangat isimewa lokasi puskesmas payak

keselatan 500m,harga 1,8jt/nego

hub:0858 6640 1594 maaf untuk yg

serius saja

6 / 00984/0723

AC

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 00990/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah pekarangan dijual diBabarsari

Jogja LT430m2 SMH LD15m harga410jt

081393812242 kusus pedagang

3 / 00991/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh SHMP L/Ld:488/13m utara Jogja

Bay Harga 2,75jt bs beli 10/200m akses

mbl Hub:0818804063

3 / 01005/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh Lok strtgs Ls.84m2 Ld:7m &

Ls.120m2 Ld:10m SHM lokasi Kodya

Giwangan Umbulharjo Yogyakarta dkt

Embung Tirta minat H:082121117711

Ada WA

5 / 01007/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh L:5122m2,LD:30m,SHMP,Jl

Lempongsari Raya,Jl Aspal 6M,Dkt Dg

Alana,Hyatt,Fasum.H:0818292069

3 / 01016/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh L:5500M2,LD:18M,Ngantong

Donoharjo,Blkg Sungai,View Gunung,

Cck Buat Kuliner.H:0818292069

3 / 01016/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh L:2557m2,LD:3m Dpt Jln Boyong

LD:20m,Dpt Jl Aspal Kmpung, 2SHMS,

Cck U/Gdg/Kuliner.H:0818292069

3 / 01016/0823

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

AC

Psn AntrNsBox/Uth Aym Pgg Klten,Matur

Tengkyu Gurami Bkr,Nila,Tumpeng

4436901-087839676698

3 / 00231/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Sate Sapi & Kambing Klatak Mantap

diGandok Jl.Imogiri Brt Km7,5 Par

kir Luas,wifi,Enak & Pas Rasanya.

3 / 00995/0723

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb,Joss,Tk.Obat Sehat depan

Mall/Samping Hotel Mutiara Malioboro

3 / 00500/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Socotra Man(EfekDiabet)Atsi: Impoten,

LemahSyahwat,Tmbh Gairah, Krg Ke-

ras,Kencang,ThanLama.081236663401

3 / 01005/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi

Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.

Lemah syahwat, KeputihanFrigid.

Jln.Raya Yogya-Solo Km.15Timur

Bangjo Proliman Gang. Pertama,

Selatan Jalan Masuk 50m No.47

Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 01005/0723

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00952/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 01014/0823

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00981/0723

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP

3 / 00990/0723

AC

Dijual Ruko Bangunharjo(Ex Cafe/Resto)

Jl.Ringroad Selatan Jogja.Depan Dealer

Mobil Suzuki,300m Timur Hotel Ros

In.SHM 280m2,Ld:10m,Bang 2Lt

300m2,List 2x7700W,Parkir Bersama

Unt 30Mobil.Harga:2,3M Nego Hub

Pemilik,WA:0815 7887 0011

7 / 00506/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/2 Ruko bersih dikontrakan=1.JlBantul

km 7,5,Lb=378m2,L.RuangUsaha=

290m2,Ld=12m/2.Jl.Bantul.km 9,Lb/

L.RU=240m2.Ld=8m/085107443322.

4 / 00990/0723

AC

Rmh 105m2 full taman indah 2muka

400jt bisa kredit jl 6m Prambanan

CP:081391441005

3 / 00878/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

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